

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: MěK – sanace spodní stavby Knihovny Dolní Žukov	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: A1-3 a B1-2 / 1	Číslo změny stavby: 01
--	---	--------------------------------------

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.02.2024
 Objednavatel: město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, IČO: 00297437
 Zhotovitel: DEV Company, s.r.o. ; IČO:47679620; DIČ: CZ47679620; Čs. Legii 145/18, 702 00 Ostrava
 Gen.projektant (autorský dohled): STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

Přílohy: 1) Rozpočet	Počet paré: Příjemce : 3 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)
-----------------------------	---

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce

V1 Práce spojené s výkopy, bouráním a vyrovnáním podkladu

v průběhu stavby vznikla nutnost provést vybourání původního cihlovo-betonového základu, dále bylo nutné vyrovnat podklad pro novou fólii z důvodu značných nerovností zastřešených na zdivu.

V2 Vysekání dřevin

Z podstaty PD bylo pro provádění příslušných výkopových a injektážních prací nutné vysekat křoviny v přilehlé části stavby

V3 Bypass hl. schodiště

Z důvodu cirkulace kapalin v drenážním a větracím vedení bylo nutné zhotovit bypass schodiště

Měněpráce

M1 Injektáže

v průběhu stavby vznikl množství nesoulad ve stavebním rozpočtu- výměra pro injektážní práce

M2 Sekundární schodiště

V rámci stavebního řešení bylo rozhodnuto o nedemolici schodišť, započtené měněpráce činí trubní vedení a příslušné dodatečné práce.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
348 116,70 Kč	27,89%	143 916,14 Kč	11,53%	-204 200,56 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled): souhlasím / nesouhlasím datum **06. 06. 2024** podpis

TDS: souhlasím / nesouhlasím datum **06. 06. 2024** podpis

Zhotovitel: souhlasím / nesouhlasím datum **06. 06. 2024** podpis
DEV COMPANY, spol. s r.o.
 Čs. Legii 145/18, 702 00 Ostrava 1
 IČ: 47679620 DIČ: CZ47679620

Objednatel: souhlasím / nesouhlasím datum **06. 06. 2024** podpis
MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
 Městský úřad Český Těšín
 odbor investiční

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílkou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou přílohy, ve kterých jsou uvedeny všechny údaje, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. Ocenění položek v rozpočtu bylo provedeno v souladu se zněním SOD.

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré: 1
---------------------------------	---------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MĚK – sanace spodní stavbyKnihovny Dolní Žukov**

Objednatel: **Město Český Těšín** IČO: **00297437**
Náměstí ČSA 1/1 DIČ: **CZ00297437**
73701 Český Těšín

Zhotovitel: **DEV Company, s.r.o.** IČO: **47679620**
Čs. Legií 145/18 DIČ: **CZ47679620**
70200 Ostrava

Vypracoval: Ing. Ondřej Vavrečka

Rozpis ceny	Celkem
VCP	143 916,14 Kč
MCP	348 116,70 Kč
Celkem	-204 200,56 Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -204 200,56 CZK

v Ostravě
DEV COMPANY, spol. s r.o.
 Čs. Legií 145/18, 702 00 Ostrava 1
 IČ: 47679620 DIČ: CZ47679620 ©

dne **06.06.2024**



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Položkový rozpočet

SSS MěK - Dolní Žukov

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				143 916,14 Kč
1	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně $16,4 \cdot 1,1 = 18,04$	m2	18,040	117,00 Kč	2 110,68 Kč
2	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	18,040	73,40 Kč	1 324,14 Kč
3	129911122.R	Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného cihlou v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	7,500	4 749,00 Kč	35 617,50 Kč
4	469973123	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 $7,5 \cdot 2,5 = 18,75$	t	18,750	362,00 Kč	6 787,50 Kč
5	319201321.R	Vyrovnaní podkladu pod nopovou fólii Weber.tec 934 $110 \cdot 0,7 + 6,85 \cdot 1,76 + 0,59 \cdot 1,76 + = 90,09 + 7$	m2	97,090	408,00 Kč	39 612,72 Kč
6	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 - bypass hl. schodiště $8,68 \cdot 0,6 \cdot 0,1 = 0,89$	m3	0,890	5 100,00 Kč	4 539,00 Kč
7	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek - bypass hl. schodiště $8,68 \cdot 0,15 = 1,3$	m2	1,300	820,00 Kč	1 066,00 Kč
8	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek - bypass hl. schodiště $8,68 \cdot 0,15 = 1,3$	m2	1,300	410,00 Kč	533,00 Kč
9	764218404.R	Ukončení nopové folie lištou ocelovou poplastovanou	bm	110,000	384,00 Kč	42 240,00 Kč
10	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 $1,2 \cdot 8 = 9,6$ (u WC)	m2	9,600	457,00 Kč	4 387,20 Kč

Položkový rozpočet

R:	SSS MĚK - Dolní Žukov
----	-----------------------

	P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	Díl: 1 Zemní práce						348 116,70 Kč
1	286113630	<i>koleno kanalizace plastové KGB 150x87°</i>		kus	4,000	160,00 Kč	640,00 Kč
2	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože		m	7,850	120,00 Kč	942,00 Kč
3	751398012	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm		kus	2,000	410,00 Kč	820,00 Kč
4	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150		kus	2,000	110,00 Kč	220,00 Kč
5	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150		kus	2,000	220,00 Kč	440,00 Kč
6	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3		m3	77,600	240,00 Kč	18 624,00 Kč
7	963053935	Odkopání ŽB konstrukce schodišť s naložením		m2	13,310	1 100,00 Kč	14 641,00 Kč
8	012002000	Geodetické práce		kpl	1,000	12 000,00	12 000,00 Kč
9	319202225	Dodatečná izolace zdiva tl 700 mm beztlakovou injektáží křemičitým roztokem		m	2 439,800	104,00 Kč	253 739,20 Kč
10	286114290	<i>odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-160/160/87°</i>		kus	2,000	280,00 Kč	560,00 Kč
11	721173748	Potrubí kanalizační z PE větrací DN 150		m	2,000	230,00 Kč	460,00 Kč